

# Zawody Drużyn Pożarniczych

Data publikacji: 5.09.2016 19:15

W dniach od 2 do 4 września w Wiśle odbywały się zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych OSP. O tytuł najlepszej ekipy w kraju rywalizowało kilkadziesiąt drużyn chłopców i dziewcząt z całej Polski.

Impreza rozpoczęła się w piątek pod skocznią im. Adama Małysza w Wiśle Malince. Tam miał miejsce Wieczór Góralski" z licznymi atrakcjami - konkursami, poczęstunkiem i zabawą przy muzyce.

Otwarcie zawodów rozpoczęło się w sobotę o godz. 9 na placu Hoffa. Wszystkie drużyny przemaszerowały przez centrum miasta prowadzone przez orkiestrę OSP Mykanów. Na wiślańskim rynku obecni byli m.in. wiceprezes Zarządu Głównego Związku OSP RP Zbigniew Meres, burmistrz Wisły Tomasz Bujok, wiceprezes Zarządu Głównego Związku OSP RP Teresa Tiszbierek, a także starosta naszego powiatu – Janusz Król.

Po uroczystości na placu Hoffa wszystkie Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze przegrupowały się na miejsce zawodów, czyli na stadion Ośrodka Przygotowań Paraolimpijskich przy ul. Olimpijskiej. Tam każda z drużyn rywalizowała w trzech konkurencjach. Były to musztra, ćwiczenie bojowe i sztafeta pożarnicza. Sędziowie skrupulatnie mierzyli czas i oceniali musztrę w wykonaniu drużyn. Zawody obserwował również Waldemar Pawlak, prezes Zarządu Głównego Związku OSP RP. Po zawodach ich uczestnicy przenieśli się do Amfiteatru im. Stanisława Hadyny, gdzie odbyła się prezentacja województw i koncert orkiestry OSP Mykanów.

W trzecim dniu wszystkie zespoły wraz z opiekunami i gośćmi spotkali się w amfiteatrze na nabożeństwie ekumenicznym, by następnie zameldować się na placu Hoffa, gdzie ogłoszono wyniki i oficjalnie zamknięto zawody. W rywalizacji dziewcząt 1. miejsce zajęła MDP Żdźary (woj. wielkopolskie) z wynikiem 1057,20 pkt., 2. miejsce wywalczyła MDP Raclawówka (woj. podkarpackie) z wynikiem 1050,11 pkt., a 3. MDP Korzybie (woj. pomorskie) z wynikiem 1046,32 pkt. W zmaganiach chłopców triumfowała MDP Głuchów (woj. wielkopolskie) z wynikiem 1066,72 pkt., 2. miejsce zdobyła MDP Skotniki (woj. świętokrzyskie) z wynikiem 1052,75 pkt., a 3. MDP Krzeszów (woj. podkarpackie) z wynikiem 1050,66 pkt.

mat.pras./red.